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     Protokół Nr 129/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 24 października 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 13:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku posiedzenia.  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. - druk Nr 420 

4. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 421 

5. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 422 

6. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 423 

7. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Przetargowej. – 

druk Nr 424 

8. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.- druk Nr 425 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wynajem lokalu mieszkalnego. 

10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Technikum 

do końca roku szkolnego 2016/2017 w wymiarze 16 godzin tygodniowo. 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S.A. w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydziały 

Starostwa. 

12. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Myśliborskim  

a Radą Okręgową Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze i Okręgową Radą 

adwokacką w Zielonej Górze w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na 

obszarze Powiatu Myśliborskiego.  
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13. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącej Rady Powiatu w sprawie przekazania 

uchwały Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu. 

14. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 426. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku z uwzględnieniem wprowadzonych zmian posiedzenia głosowało 5 

Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. - druk Nr 420 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odczytała przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on powierzenia Pani 

Aleksandrze Szokaluk stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Przedstawił protokół z przeprowadzonego naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze z dnia 18.10.2016r. 

(Protokół stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby stanowisko dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego zostało powierzona na okres 1 roku. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował , aby był to trzy miesięczny okres. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę na stwierdzenie przez Nadzór Wojewody nieważności uchwały w sprawie 

odwołania dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zauważył, że nastąpiło naruszenie prawne przy podejmowaniu decyzji dotyczącej odwołania 

dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. Zarząd nie wystąpił o opinię 

w przedmiotowej sprawie do Rady Miejskiej w Pełczycach. 

Przekazała, że wyraża swój sprzeciw w zakresie rozwiązania w ten sposób przedmiotowej 

kwestii. 

Bez uregulowania prawnego sprawy odwołania i z uwagi na podjętą przez Radę Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie kierunku działań Zarządu Powiatu w Myśliborzu w zakresie nie 

obsadzania stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

uchwała o powołaniu nowego dyrektora nie powinna zostać podjęta. 

Poinformował, że należy poczekać na rozstrzygnięcia sporu sądowego. Zapytał jaki jest cel 

powołania nowego dyrektora. Zauważył, że wiąże się to z konsekwencjami finansowymi  

w postaci wypłacania wynagrodzenia. Przekazał, że nie widzi sensu, aby powoływać nową 

osobę na to stanowisko. Zauważył, że Zarząd Powiatu zignoruje w ten sposób sytuację 

prawną przedstawioną w piśmie Wojewody Zachodniopomorskiego. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że spór w tej sprawie rozstrzygnie toczące się postępowanie sądowe. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zauważył, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby powierzyć stanowisko nowemu Dyrektorowi 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zauważył, że nie będzie to korzystne. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że sprawa sądowa będzie się toczyć jeszcze długi czas. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby stanowisko dyrektora zostało powierzona na okres 6 miesięcy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Poprosił, o uwzględnienie w dyskusji argumentów, które przedstawił. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że w przesłanym rozstrzygnięciu Wojewoda Zachodniopomorski odniósł się do 

kwestii nie wystąpienia do Gminy Pełczyce z prośbą o opinię. Stwierdzono nieważność 

uchwały. Zwrócił uwagę na możliwość odwołania się od tej decyzji. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że odwołanie zostanie przygotowane przez Kancelarią Prawną tut. Urzędu. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że proponowana osoba na stanowisko dyrektora jest doświadczonym 

pracownikiem . Zaproponował, aby powierzenie stanowiska nastąpiło na okres 1 roku, a nie 

jak się proponuje na okres 6 miesięcy. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poparł propozycję powierzenia stanowiska  na okres 1 roku. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że podtrzymuje iż stanowisko powinno zostać powierzone na okres krótszy i 6 

miesięcy będzie czasem wystarczającym, aby pracownik mógł wykazać się na powierzonym 

mu stanowisku. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powierzenie stanowiska Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego na okres 6 miesięcy podejmując uchwałę Nr 129/420/2016 z dnia 

24 października 2016 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało  3 Członków Zarządu, przeciw – 2 (W. Wojtkiewicz, K. Mrzygłód) , nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 421 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały dotyczący udzielenia upoważnienia dla 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego – Pani Aleksandry Szokaluk. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 129/421/2016 z dnia 24 października 2016 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało  3 Członków Zarządu, przeciw – 1 (K. Mrzygłód) , 1 Członek Zarządu 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 422 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały dotyczący udzielenia upoważnienia dla 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego – Pani Aleksandry Szokaluk. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 129/422/2016 z dnia 24 października 2016 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało  3 Członków Zarządu, przeciw – 2 (W. Wojtkiewicz, K. Mrzygłód) , nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 423 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały dotyczący udzielenia upoważnienia dla 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego – Pani Aleksandry Szokaluk. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 129/423/2016 z dnia 24 października 2016 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało  3 Członków Zarządu, przeciw – 2 (W. Wojtkiewicz, K. Mrzygłód) , nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Przetargowej. – druk 

Nr 424 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały i przekazała, że dotyczy on powołania komisji do 

przeprowadzenia nieograniczonych przetargów ustnych w stosunku do działek stanowiących 

własność Powiatu Myśliborskiego. 

          
Do składu Komisji przetargowej zaproponowano: 

 

1. Ewa Kucharska    - Przewodniczący Komisji 

2. Stanisław Gacek    - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Sebastian Kisielewski  - Członek Komisji 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 129/424/2016 z dnia 24 października 2016 roku  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

Za głosowało  5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.- druk Nr 425 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska  

Przedstawiła i odczytała wnioski zawarte w przedmiotowym projekcie uchwały Zarządu 

Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 129/425/2016 z dnia 24 października 2016 roku  

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz 

zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wynajem lokalu mieszkalnego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że Kuratorium Oświaty będzie potrzebować mieszkań dla pracowników. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zauważył, że Kuratorium Oświaty powinno zatrudniać pracowników z terenu Powiatu 

Myśliborskiego, zatem mieszkania nie powinny by potrzebne. 

Zwrócił uwagę, że powinna zostać przygotowana koncepcja zagospodarowania mieszkań 

należących do Powiatu. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Poinformował, że gospodarka mieszkaniowa nie jest zadaniem własnym Powiatu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby dyrektor przedłużył umowę najmu do dnia 31 stycznia 2017 roku. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem przedmiotowego lokalu mieszkalnego na okres 

od. 01.09.2016r. do dnia 31.01.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Technikum do 

końca roku szkolnego 2016/2017 w wymiarze 16 godzin tygodniowo. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla ucznia 

klasy I Technikum Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Barlinku do końca roku 

szkolnego 2016/2017 w wymiarze 16 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S.A. w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydziały 

Starostwa. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Myśliborskim  

a Radą Okręgową Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze i Okręgową Radą 

adwokacką w Zielonej Górze w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na 

obszarze Powiatu Myśliborskiego.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącej Rady Powiatu w sprawie przekazania 

uchwały Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła  przedmiotowe pismo. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 426. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się z prośbą o zaopiniowanie 

projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Zwróciła uwagę, że złożyła swój akces do pracy w Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Członka 

Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

Poprosiła o jego zaopiniowanie. 

 

Przedstawiła i odczytała projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania 

projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował następujące projekty uchwał: 

1) w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Za głosowało  5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

2) w sprawie przyjęcia rezygnacji. 

Za głosowało  4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

3) w sprawie przyjęcia rezygnacji. 

Za głosowało  4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  

4) w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Za głosowało  5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

Jednocześnie podjął uchwałę Nr 129/426/2016 z dnia 24 października 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu zaplanowana została wstępna 

analiza projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. Poinformowała, że 

posiedzenie planuje się na dzień 26 października 2016 roku na godz. 15:00. 

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 17.10.2016r.  

(Wniosek stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym wnioskiem. 

 

3. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Szczecinie informujące  

o przyspieszeniu prac organizacyjnych dotyczących powołaniu oddziału WORD. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z  pismem WORD w Szczecinie podjął decyzję  

o wystąpieniu z inicjatywą uchwałodawczą w przedmiocie najmu nieruchomości 

znajdujących się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku na czas 

nieokreślony dla WORD w Szczecinie. Tym samym zobowiązał Wydział GKN do 

przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 
4. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poruszyła kwestię wynagrodzeń pracowników Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu, 

należy dokonać analizy możliwości finansowych Powiatu w tym zakresie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że należy odnieść się do tej sprawy podczas sesji Rady Powiatu. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przekazała, że pracownicy jednostki powinni otrzymać podwyżkę wynagrodzeń, Podczas 

pierwszego spotkania dot.  budżetu na rok 2017 temat ten powinie zostać omówiony. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że podwyżka wynagrodzeń będzie skutkować wzrostem odpłatności za pobyt 

mieszkańców w DPS. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska  

Zauważyła, że będzie to skutkować dopiero w 2018 roku. Budżet roku 2017 będzie obciążony 

bez wzrostu opłat za pobyt mieszkańców. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby ustalić termin spotkania Zarządu Powiatu z Dyrektorem DPS  

w Myśliborzu oraz przedstawicielami Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych na dzień 2 listopada 

2016 roku na godz. 14:30 

 

5. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że na dzień 2 listopada 2016 roku zostanie zaproszony Prezes Spółki Szpital 

w Dębnie Sp. z o.o. celem przedstawienia informacji dot. spółki. 

 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o decyzję dotyczącą inwestycji dot. remontu chodnika w m. Karsko. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że na posiedzeniu Zarządu podjęto decyzję o zmianie wysokości środków 

finansowych na wniosek Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o powód podjęcia w/w decyzji? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że decyzja została podjęta zgodnie z przedstawionym wnioskiem. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
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